И.о. ректора РГГУ
А.В. Логинову
(Ф.И.О. полностью, разборчиво)

(дата рождения)

(конт. тел., адрес эл. почты)

(СНИЛС – обязательно!)

Заявление
В связи с _________________________________________________________
(указать причину)

прошу выдать мне дубликат ________________________________________________
диплома и/или приложения к диплому (указать нужное)

по направлению подготовки / специальности ​​​​​​​​___________________________________

_____________________________________________________________________,
факультет _____________________________________________________________________,
форма обучения (очная/очно-заочная/заочная) ______________________________________,
год окончания _________________________________________________________________,
ФИО на дату отчисления ________________________________________________________,
Филиал (представительство) РГГУ в г. _____________________________________________.
Дубликат выдать на имя _________________________________________________________.
Дубликат получу лично / прошу выслать почтой по адресу: _______________________
___________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю:

1. Копия паспорта (обязательно);
2. Копия документа, подтверждающего смену ФИО (обязательно);
3. Копия СНИЛС (обязательно);

4. Копия/Оригинал диплома, приложения.
Даю согласие на обработку персональных данных.
                                                                                                          ____________________
              (подпись)

             «___» ________ 20___г.
Согласовано:
___________________________     _______________               ______________

название должности руководителя                                                           подпись                                                           И.О. Фамилия

структурного подразделения

«___»_______________ 20____ г.